

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês ABRIL/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	13.559.782/0001-45	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	200	8,60	1.720,00
CJ&M SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	53.463.762/0001-90	PORTA-CRACHÁ - EM PVC CRISTAL - UNIDADE - EV. 103 - CC44	1.200	0,71	852,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	124,00	372,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	400	43,49	17.396,00
INDAIAL PAPEL EMBALAGENS LTDA - MATRIZ	78.534.674/0001-63	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	100	65,95	6.595,00
NICKVALLE COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA	22.366.329/0001-03	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	296	78,40	23.206,40
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	5.493	10,10	55.479,30
ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO	21.230.132/0001-80	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	3.354	21,23	71.205,42
ROSILAN COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	600	2,48	1.488,00
ROSILAN COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	400	2,67	1.068,00
ROSILAN COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	SABÃO COCO - BARRA - UNIDADE - 22190005	250	3,08	770,00
ROSILAN COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	PROTETOR PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA COM 40 FOLHAS - CAIXA - CC22	500	7,48	3.740,00
SABINO EMPREENDIMENTOS LTDA	52.042.924/0001-54	CARTÃO EM PVC COM CHIP PARA CONFECÇÃO DE CRACHÁ - PEÇA - EV. 103 - CC44	1.500	2,03	3.045,00
SOLUÇÕES EM LIMPEZA FÊNIX LTDA.	49.719.430/0001-57	CERA LIQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML - 22030000	350	4,92	1.722,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.347	4,56	6.155,15
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	242	6,39	1.548,39
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA ADITIVADA - LITRO - EV. 103/116 - 01070001	1	6,53	6,53
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.332	6,07	8.098,19
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	553	5,55	3.070,16
ABADE & CAPELLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	20.323.529/0001-53	GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	85	496,46	42.199,10
CENTER MÓVEIS E DESIGN LTDA - ME	15.676.062/0001-95	ESTAÇÃO DE TRABALHO FORMATO EM "L" / PADRÃO MODILAC	51	732,00	37.332,00
CENTER MÓVEIS E DESIGN LTDA - ME	15.676.062/0001-95	MESA PARA REUNIÃO REDONDA / PADRÃO MODILAC	30	638,00	19.140,00
CENTER MÓVEIS E DESIGN LTDA - ME	15.676.062/0001-95	MESA COMPLEMENTAR RETANGULAR / PADRÃO MODILAC	93	312,00	29.016,00
CENTER MÓVEIS E DESIGN LTDA - ME	15.676.062/0001-95	ARMARIO MISTO / PADRÃO MODILAC	41	918,00	37.638,00
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	2	473,33	946,66
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	2	600,00	1.200,00
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	1	473,34	473,34
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	4	700,00	2.800,00
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	1	393,76	393,76
CLICOU LEVOU COMÉRCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA	39.984.818/0001-21	CORTINA EM TELA SOLAR	18	393,68	7.086,24
FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA	20.549.945/0001-74	GUICHÊ PARA ATENDIMENTO	25	2.300,00	57.500,00
FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA	20.549.945/0001-74	GUICHÊ PARA ATENDIMENTO	14	2.600,00	36.400,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	PAINEL DIVISÓRIO AUTOPORTANTE - BASCULANTE - B70 - DUPLO	20	690,00	13.800,00
VISAÔ GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	CONVERSOR IMPEDÂNCIA VÍDEO BALUN 8	40	688,00	27.520,00